

Årsredovisning

för

Marknadshjälpen i Stockholm AB

556646-8418

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Susanne Johansson, Styrelseledamot
2023-07-31

Styrelsen för Marknadshjälpen i Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet ska erbjuda tjänster inom reklam, marknadsföring, information samt IT-området ex.vis såsom införande av nya IT-relaterade system, samt att utföra jämte därmed förenlig verksamhet. Bolaget ska även utveckla och ha, tillhandahålla information och rådgivning i form av böcker, webbsidor, bloggar, app:ar och liknande.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	667	350	593	318
Resultat efter finansiella poster	46	91	-100	-15
Soliditet (%)	10	NEG	NEG	NEG

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat tack vare att fler uppdrag har kunnat tas emot.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 000	-209 518	91 364	-16 154
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			91 364	-91 364	0
Årets resultat				45 687	45 687
Belopp vid årets utgång	100 000	2 000	-118 154	45 687	29 533

Villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 457 000 kronor (457 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-118 154
årets vinst	45 687
	-72 467

behandlas så att	
i ny räkning överföres	-72 467
	-72 467

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		667 200	350 135
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		667 200	350 135
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-111 659	-60 097
Personalkostnader	2	-508 109	-195 537
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-2 748
Summa rörelsekostnader		-619 768	-258 382
Rörelseresultat		47 432	91 753
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 745	-389
Summa finansiella poster		-1 745	-389
Resultat efter finansiella poster		45 687	91 364
Resultat före skatt		45 687	91 364
Årets resultat		45 687	91 364

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		60 343	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		70 550	70 300
Summa kortfristiga fordringar		130 893	70 300
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		156 692	19 101
Summa kassa och bank		156 692	19 101
Summa omsättningstillgångar		287 585	89 401
SUMMA TILLGÅNGAR		287 585	89 401

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		2 000	2 000
Summa bundet eget kapital		102 000	102 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-118 154	-209 518
Årets resultat		45 687	91 364
Summa fritt eget kapital		-72 467	-118 154
Summa eget kapital		29 533	-16 154
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 276	1 545
Övriga skulder		249 776	97 010
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 000	7 000
Summa kortfristiga skulder		258 052	105 555
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		287 585	89 401

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	38 456	38 456
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	38 456	38 456
Ingående avskrivningar	-38 456	-35 708
Årets avskrivningar		-2 748
Utgående ackumulerade avskrivningar	-38 456	-38 456
Utgående redovisat värde	0	0

Undertecknad försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2023-07-26

Susanne Johansson
Susanne Johansson